令和 ５年１２月吉日

登録チーム各位　様

東海市軟式野球連盟

会長　渡 部　郁 男

令和 ６年度 東海市軟式野球連盟 登録について（ご案内）

令和 ６年度の連盟登録受付を下記のとおり実施します。登録を希望するチームは期日

「１／１５」までに手続き済ませてくださるようご案内いたします。

記

⒈ ※ 受取後～令和 ６年 １月１５日（月）　必着のこと。

注） 締め切り後の受付は致しません。 ご注意ください。

⒉ ※ 所定の登録用紙に丁寧に記入してください。

① 東海市軟式野球連盟 登録チーム名（８文字以内）ついて

「ローマ字＆英語」名は、新聞に大会結果を載せる関係上「不可」です。

② チーム連絡先は、事務局からの連絡＆通知に必要となります。

地番＆アパート名＆部屋番号などは、丁寧に記入してください。

⒊ ※ （一社）スポーツクラブ東海　(東海市高横須賀町桝形１－１）

℡ ０５６２－３９－４０５０

Fax ０５６２－３９－４０５１

受付 ① 火曜日～日曜日 ② 午前９時～午後５時

⒋ ※ 登録料と大会参加料は、総会・監督会議の受付けで納めてください。

継続ﾁｰﾑ登録料 １９，０００円 「天皇杯全国大会愛知県開催

新規ﾁｰﾑ登録料 ２１，０００円 協賛金1,000円含む」

⒌ 春季大会参加料 ５，０００円

＊ 釣り銭のないようにご用意ください。 ご協力ください。

令和 ６年度 東海市軟式野球連盟定時総会並びに

級別春季軟式野球大会監督会議について（ご案内）

定刻までにご参集ください。　出席のないチームは棄権とします。　（近年無断欠席多いです。）

日 時 令和 ６年 ２月 ３日（土） １９時から

会 場 東海市民体育館　2階会議室

議 題 ① 定時総会について

② 級別春季大会監督会議

③ その他

＜問合せ先＞ 東海市軟式野球連盟

理事長 ℡０９０－６５９７－０７２４

参 加 料

受 付 期 間

登 録 要 領

受 付 場 所

登 録 料